
ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 23,20 zł, zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 23,20 zł, zgodnie z Załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 78 420 140,19 zł 

2.  Wydatki 88 763 002,19 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6E41A0-37D9-43D6-B937-E6D081AFFE36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00 5 114 562,45majątkowe 5 114 562,45

majątkowe

472 345,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27

bieżące 48 845 906,29 48 845 906,29

bieżące

Rodzaj

3 4 5 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 162 000,00 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 48 000,00 48 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6E41A0-37D9-43D6-B937-E6D081AFFE36. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 23,20

0,00 0,00

75011 0,00 23,20

0,00 0,00

0,00 23,20

razem: 0,00 23,20

0,00 0,00

0,00 23,20

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

3 343 177,72 3 343 177,72

Ogółem: 78 420 116,99 78 420 140,19

0,00

9 555,03

24 249 671,45

121 267,03

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 531,83

bieżące 24 249 648,25

Urzędy wojewódzkie 121 243,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 121 243,83 121 267,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 870 832,45 2 870 832,45

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6E41A0-37D9-43D6-B937-E6D081AFFE36. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 455 416,00 3 435 316,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 329 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 455 416,00 3 435 316,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 329 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 111 000,00 988 000,00 988 000,00 1 500,00 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 000,00 3 123 000,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 000,00 988 000,00 988 000,00 1 500,00 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 000,00 3 123 000,00 0,00

3 060 000,00 775 000,00 775 000,00 1 500,00 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 000,00 801 000,00 801 000,00 1 500,00 799 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00

631 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00

7 338 575,38 7 220 075,38 6 798 375,38 5 208 560,00 1 589 815,38 0,00 405 200,00 16 500,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 338 575,38 7 220 075,38 6 786 875,38 5 208 560,00 1 578 315,38 0,00 416 700,00 16 500,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 0,00

5 918 194,00 5 828 694,00 5 797 594,00 4 619 222,00 1 178 372,00 0,00 14 600,00 16 500,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

60016

60017

750

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

89 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi wewnetrzne
zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

89 500,00

0,00

89 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6E41A0-37D9-43D6-B937-E6D081AFFE36. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 906 694,00 5 817 194,00 5 786 094,00 4 619 222,00 1 166 872,00 0,00 14 600,00 16 500,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00

371 346,10 371 346,10 228 546,10 52 000,00 176 546,10 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 846,10 382 846,10 228 546,10 52 000,00 176 546,10 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 956 933,00 18 306 933,00 17 733 112,00 13 288 161,35 4 444 950,65 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

-54 656,89 -54 656,89 -54 656,89 -50 793,61 -3 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 656,89 54 656,89 54 656,89 12 859,83 41 797,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 956 933,00 18 306 933,00 17 733 112,00 13 250 227,57 4 482 884,43 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

13 494 087,15 10 864 087,15 10 510 352,15 8 938 738,16 1 571 613,99 0,00 353 735,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00

-48 948,15 -48 948,15 -48 948,15 -48 043,61 -904,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126,87 9 126,87 9 126,87 7 329,81 1 797,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 454 265,87 10 824 265,87 10 470 530,87 8 898 024,36 1 572 506,51 0,00 353 735,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00

4 114 572,34 4 114 572,34 3 988 092,34 2 515 376,44 1 472 715,90 0,00 126 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 558,74 -4 558,74 -4 558,74 -2 500,00 -2 058,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 104,40 44 104,40 44 104,40 4 104,40 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 118,00 4 154 118,00 4 027 638,00 2 516 980,84 1 510 657,16 0,00 126 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 10 850,00 91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 100,00 101 100,00 101 100,00 10 850,00 90 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 513,92 1 754 513,92 1 747 513,92 734 471,76 1 013 042,16 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175,62 1 175,62 1 175,62 1 175,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 689,54 1 755 689,54 1 748 689,54 735 647,38 1 013 042,16 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

645 398,23 645 398,23 612 598,23 479 387,77 133 210,46 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 398,23 645 398,23 612 598,23 479 387,77 133 210,46 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 057 914,74 42 305 198,72 36 365 687,38 19 652 424,35 16 713 263,03 2 471 000,00 2 094 453,00 399 058,34 0,00 975 000,00 18 752 716,02 18 752 716,02 0,00

-129 156,89 -129 156,89 -129 156,89 -50 793,61 -78 363,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 156,89 129 156,89 117 656,89 12 859,83 104 797,06 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 057 914,74 42 305 198,72 36 354 187,38 19 614 490,57 16 739 696,81 2 471 000,00 2 105 953,00 399 058,34 0,00 975 000,00 18 752 716,02 18 752 716,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

121 243,83 121 243,83 121 243,83 119 693,83 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,20 23,20 23,20 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 267,03 121 267,03 121 267,03 119 717,03 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 243,83 121 243,83 121 243,83 119 693,83 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,20 23,20 23,20 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 267,03 121 267,03 121 267,03 119 717,03 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 491 804,10 11 491 804,10 258 444,10 93 829,49 164 614,61 0,00 11 233 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 470,00 -59 470,00 -21 650,00 0,00 -21 650,00 0,00 -37 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 470,00 59 470,00 59 470,00 59 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 491 804,10 11 491 804,10 296 264,10 153 299,49 142 964,61 0,00 11 195 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 491 804,10 11 491 804,10 258 444,10 93 829,49 164 614,61 0,00 11 233 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 470,00 -59 470,00 -21 650,00 0,00 -21 650,00 0,00 -37 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu 

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

75095

801

80101

80104

80113

80148

80150

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

853

85395

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

89 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

7 067 666,02

0,00

0,00

7 067 666,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6E41A0-37D9-43D6-B937-E6D081AFFE36. Podpisany Strona 2



59 470,00 59 470,00 59 470,00 59 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 491 804,10 11 491 804,10 296 264,10 153 299,49 142 964,61 0,00 11 195 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 249 648,25 24 249 648,25 1 305 986,17 691 108,36 614 877,81 0,00 22 943 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 470,00 -59 470,00 -21 650,00 0,00 -21 650,00 0,00 -37 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 493,20 59 493,20 59 493,20 59 493,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 249 671,45 24 249 671,45 1 343 829,37 750 601,56 593 227,81 0,00 22 905 842,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

Wydatki razem:

Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A6E41A0-37D9-43D6-B937-E6D081AFFE36. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



